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DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMO NR. 1-130 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENAME SRAUTE, MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIAUS IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS 2022–2023 M. M. NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

2022 m. rugpjūčio 4 d.
Panevėžys

1.Problemos esmė: Vadovaudamasi Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK- 1019 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. V-322 redakcija), 3 punktu, Savivaldybės taryba kiekvienais kalendoriniais metais iki gegužės 31 d.  bendrojo ugdymo mokykloms nustato mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičių ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių ir iki rugsėjo 1 dienos patikslina mokinių skaičius kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičius kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičius ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius.

2. Kaip šiuo klausimu sprendžiami projekte aptarti klausimai: Parengtas Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimo projektas.

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. 
2022 m. balandžio 21 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-30 miesto bendrojo ugdymo mokykloms 2022-2023 mokslo metams preliminariai buvo nustatyti 439 klasių komplektai, mokinių skaičius – 9807, o pagal patikslinus duomenis, nustatomi 448 klasių komplektai ir mokinių skaičius bendrojo ugdymo mokyklose - 9896. 
Vadovaujantis 2022 m. birželio 17 d. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-556 „Dėl išlyginamųjų klasių vaikams, atvykusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų, formavimo“ 2022-2023 m. m. formuojama 13 išlyginamųjų klasių komplektų septyniose miesto bendrojo ugdymo mokyklose: „Šaltinio“, Alfonso Lipniūno, Beržų, Rožyno progimnazijose, Raimundo Sargūno, Vytauto Žemkalnio ir „Minties“ gimnazijose. Nesusiformavo 4 anksčiau numatytos klasės: 2 (1 spec. ir 5 klasė) M. Karkos pagrindinėje mokykloje, 1 (II gimnazijos klasė) Vytauto Žemkalnio gimnazijoje, 1 (2 klasė) „Šviesos“ ugdymo centre. 
Pakitus klasių skaičiui bei mokinių skaičiui kiekviename sraute parengtas tarybos sprendimo pakeitimo projektas.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: Mokyklose bendrasis ugdymas finansuojamas iš mokymo lėšų. Specialiosios mokyklos ir Raimundo Sargūno sporto gimnazija papildomai gauna ūkio lėšas iš LR valstybės biudžeto.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą. Nenumatoma.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Panevėžio miesto savivaldybės Švietimo skyriaus iniciatyva.


Švietimo skyriaus vedėja 				Silvija Sėrikovienė

